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Oboya får order på blomster- och logistikvagnar om 4,2 MSEK             
 

Oboya Horticulture Industries AB (publ) (”Oboya” eller ”Bolaget”) har genom sitt helägda 

dotterbolag Oboya Metal Qingdao Co. Ltd i Qingdao, Kina fått order på blomster- och 

logistikvagnar från kunder i Australien och Colombia. Det sammanlagda ordervärdet 

uppgår till cirka 421,1 TUSD, motsvarande cirka 4,2 MSEK. 

 

Genom dessa beställningar fortsätter Oboya ta marknadsandelar på den internationella 

odlingsmarknaden och cementerar sin position som en totalleverantör. Bolaget har genom åren 

erhållit flera order på blomster- och logistikvagnar från kunder i Europa, Nord- och Sydamerika, 

Afrika och Kina. Oboya har blivit en ledande producent inom produktsegmentet blomster- och 

logistikvagnar och erbjuder konkurrenskraftiga priser genom direktleveranser från Bolagets 

fabriker. 

 

Beställningarna kommer från ledande odlings- och logistikföretag i Australien och Colombia. 

Blomster- och logistikvagnarna kommer att användas för såväl effektiv transport som 

exponering av växter eller blommor i butik. Det sammanlagda ordervärdet uppgår till cirka 421,1 

TUSD, motsvarande cirka 4,2 MSEK. Leverans kommer att ske under det fjärde kvartalet 2019.  

 

Erik Penser Bank AB är Oboyas Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market. Tel: + 

46 8-463 83 00, E-post: certifiedadviser@penser.se 

 
 
För mer information, vänligen kontakta:  
 
Robert Wu, VD Oboya Horticulture Industries AB (publ) 
 
Tel: + 86 159 6983 5999 

E-post: robert.wu@oboya.cc 

Hemsida: www.oboya.se 

 
 
 
 
 
 
Om Oboya Horticulture Industries AB 
 
Oboya Horticulture har som mål att utvecklas till en världsledande totalleverantör inom dagliga 

förbrukningsvaror och logistikprodukter till odlingsindustrin samt konsumentprodukter för 

hemmaodling och inomhusmiljö. Produktion sker i fabriker i Kina, Vietnam, Polen och Kenya. 

Mer information om bolaget finns på www.oboya.se. 


